
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 7 8  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2025 година 

 

За даване съгласие за изплащане на финансови средства по подадени 

заявления по Програмата на Столична община за финансово подпомагане 

на семейства и двойки с репродуктивни проблеми, нуждаещи се от ин 

витро процедури с донорски яйцеклетки, подадени и реализирани преди 

приемането на бюджета на Столична община за 2025 г. и преди влизане в 

сила на Решение № 843/23.10.2025 г. на Столичния общински съвет за 

периода 01.01.2025 - 22.10.2025. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с Решение № 475/ 

26.06.2025 г. и Решение № 843/23.10.2025 г. на Столичния общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да извърши плащания по фактури, издадени от 

лечебните заведения за извършени медицински процедури по Програмата 

на Столична община за финансово подпомагане на семейства и двойки с 

репродуктивни проблеми, нуждаещи се от ин витро процедури с донорски 

яйцеклетки, за периода от 01.01.2025 г. до 22.10.2025 г., в общ размер на   

57 370,00 (петдесет и седем хиляди триста и седемдесет) лева, както 

следва: 

• САГБАЛ „Д-р Щерев“ ЕООД                               - 2 860,00 лева 

• СБАЛАГРМ „София“ ООД                                   - 5 640,00 лева 

• МЦ „Надежда Репродуктив София“ ООД           - 43 080,00 лева 

• МЦ „Неовитро“ ООД                                             - 2 970,00 лева 

• МЦ „Доверие“ АД                                                   - 2 820,00 лева 

2. Средствата са осигурени в рамките на утвърдения финансов лимит 

до 200 000,00 лв., съгласно Решение № 843/23.10.2025 г. на СОС, по 

бюджета на дирекция „Здравеопазване“ към Столична община за 2025 г. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. Възлага на директора на дирекция „Здравеопазване“ да извърши 

необходимите действия за разплащане на посочените в т.1 от настоящото 

решение суми към лечебните заведения. 

4. Възлага на заместник-кмета на Столична община - направление 

„Финанси и Здравеопазване“ да предприеме необходимите действия по 

изпълнение на настоящото решение. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 18.12.2025 г., Протокол № 53, точка 50 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК66-10977/09.12.2025г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


